关于开展2014年常州市高中化学省级课题研究活动的通知

各辖市（区）教研室、局属各中学：

为进一步推进省级课题研究，加强区域之间的交流与合作，提高化学课堂教学效率，促进化学教师专业发展，经研究决定于2014年5月下旬开展常州市高中化学省教研室第十期重点课题研究活动，现将有关事宜通知如下：

一、时间与地点

  1．时间：2014年5月30日（周五），上午8∶30前报到。
2．地点：常州市田家炳高级中学。
二、内容
  1．上午会课（同题异构）
①课题：乙酸（化学2专题3第二单元-食品中的有机物）
②开课人：张玉娟（田高中）、陈孝锋（溧阳三中）、徐正群（前黄分校）
2．下午研讨

三、参加人员

1．常州市区高一化学教师。
2. 省级课题课题组成员及各子课题成员。

                                                 常州市教育科学研究院
                                           2014年5月4日